
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 252  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 07 listopada 2014 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2014.  

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz § 12 lit. a uchwały                         

Nr XXXII/245/2013 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie  uchwały  

budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2014, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza                         

co  następuje: 

       

§ 1. 1. Wysokość   wydatków  budżetu   Gminy   Zaniemyśl    nie   ulega   zmianie                                           

i  wynoszą   one  -  23.298.563,03 zł, 

dokonuje  się  jedynie   przeniesień    między    paragrafami   i   rozdziałami                       

w   działach,    zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.      

 

§  2.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 1.500,00 zł. 

 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 252 

 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 07 listopada 2014 roku  

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdział 75495 – wydatki: utworzono plan wydatków w kwocie 1.500,00 zł                                       

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego rekompensującego utracone 

wynagrodzenie w związku z odbytymi ćwiczeniami wojskowymi przez żołnierzy rezerwy. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia: 

- rozdział 75818 – wydatki: zmniejszono wartość rezerwy ogólnej o kwotę 1.500,00 zł. 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 

 

 


